
 
 

 

Revisionsberättelse 
Till föreningsstämman i Kärleksörtens Samfällighet, org. nr. 716417 – 2681 

 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Kärleksörtens Samfällighetsförening för 

räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. 

 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 

och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per 

den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.  

 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 

förvaltning för Kärleksörtens Samfällighetsförening för år 2024 samt av förslaget till 

dispositioner beträffande föreningens resultat på - 356 128,63 kr. 

 

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar resultatet enligt förslaget i förvaltnings-

berättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

Hässelby  

2025

 

 

Cathrine Samuelsson  

  

 
 

Björn Johansson  
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Björn Johansson
Revisor
På uppdrag av: Kärleksörtens Samfällighet
Serienummer: 701fbe7dccf8bc[…]a293fa6536205
IP: 46.39.xxx.xxx
2025-02-28 23:09:49 UTC

CATHRINE SAMUELSSON
Revisor
På uppdrag av: Kärleksörtens Samfällighet
Serienummer: ca79a7a53868b8[…]3e19c09b0856f
IP: 46.39.xxx.xxx
2025-03-01 12:53:02 UTC
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
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